
ZARZĄDZENIE NR 131/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2022 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2022 r. poz.1634 z późn.zm.), art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583 z późn.zm.), §12 uchwały 
Nr L/276/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard 
na rok 2022 oraz § 1 uchwały Nr LVI/318/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 29 marca 2022 r.  zarządzam, co 
następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                52 633 526,41 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                 14 366 828,51 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                56 563 479,65 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                 14 366 828,51 zł 

§ 4. Wprowadzone na mocy niniejszego zarządzenia zmiany planu nie wpływają na wynik budżetu. 

§ 5. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0566FB26-8481-4694-B429-62FA7CD677A2. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 131/2022 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 16.12.2022 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 847 575,31 4 005,00 11 851 580,31

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 190 028,31 4 005,00 2 194 033,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

41 582,00 4 005,00 45 587,00

Razem: 52 629 521,41 4 005,00 52 633 526,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0566FB26-8481-4694-B429-62FA7CD677A2. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 131/2022 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 16.12.2022

WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 415 016,36 0,00 6 415 016,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 545 085,28 16 800,00 5 561 885,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 233 500,00 22 800,00 3 256 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 562 596,88 -5 000,00 557 596,88

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

6 000,00 -1 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 000,00 4 000,00 105 000,00

4260 Zakup energii 166 600,00 -4 000,00 162 600,00

75095 Pozostała działalność 601 330,30 -16 800,00 584 530,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 -8 800,00 22 700,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

20 000,00 -8 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 257 293,52 4 005,00 10 261 298,52

80101 Szkoły podstawowe 7 395 148,11 -4 995,00 7 390 153,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 223 720,00 1 000,00 224 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 010 700,00 8 000,00 1 018 700,00

4260 Zakup energii 150 200,00 3 000,00 153 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 141,00 4 005,00 18 146,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 794 816,49 -21 000,00 3 773 816,49

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 748 454,89 9 000,00 757 454,89

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 458 600,00 9 000,00 467 600,00

80104 Przedszkola 700 000,00 30 000,00 730 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

700 000,00 30 000,00 730 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 198 000,00 -30 000,00 1 168 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 871 000,00 -30 000,00 841 000,00

855 Rodzina 8 118 948,00 0,00 8 118 948,00

85504 Wspieranie rodziny 60 000,00 0,00 60 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 400,00 218,00 42 618,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0566FB26-8481-4694-B429-62FA7CD677A2. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 307,03 -218,00 89,03

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 344 750,00 0,00 1 344 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 500,00 3 300,00 72 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 500,00 -3 000,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 15 629,77 93 629,77

4260 Zakup energii 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -340,00 2 160,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 800,00 -246,79 13 553,21

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

100,00 -73,00 27,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -269,98 2 730,02

Razem: 56 559 474,65 4 005,00 56 563 479,65

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0566FB26-8481-4694-B429-62FA7CD677A2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-22T14:50:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




